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Reseersättning vid VFU / Läkarutbildning Örebro universitet 
Reseersättning erhålls antingen från Region Örebro län eller från Örebro universitet beroende på 
placeringsort.  

1. Resor inom Region Örebro län ersätts av Region Örebro län.

För reseersättning vid VFU inom Region Örebro Län använd följande blankett: reseersättning vid 
VFU inom RÖL.  Eventuella frågor via mejl till regionkansliet.ekonomistaben@regionorebrolan.se.  

Du får ersättning för resor utanför Örebro kommun, t ex dagpendling till Karlskoga, Lindesberg 
eller Västmanland. Du kan få ersättning motsvarande lägsta pris för studerande (busskort eller 
enstaka biljett, samma ersättning gäller vid resa med egen bil). Bifoga kvitto, biljett eller 
kontoutdrag tillsammans med blanketten för utbetalning av reseersättning. Väljer du att resa med 
egen bil skriver du resmål och pris/resa enligt ovan samt vilka medresenärer som åker med i bilen. 
Det är bara bilföraren som kan söka ersättning, kvitto behöver ej bifogas. 

OBS! - Reser du inom Region Örebro län använder du följande blankett: Utbetalning av ersättning 
VFU Region Örebro län. Skicka blanketten via mejl direkt till Region Örebro län, adress finner du 
på blanketten och ovan. 

2. Resor vid VFU utanför Region Örebro län ersätts av Örebro universitet

För reseersättning för resor till tillfälliga bostadsorter i regionerna Dalarna, Värmland samt 
Sörmland fyller du i webformuläret. Eventuella frågor besvaras av kursadministrationen. 

Ersättning är schabloniserad, det finns ett fast belopp för en tur och returresa per vecka baserat på 
studentpris och normal pendlingstid med billigaste transportsättet. Schablon betyder att kvitton inte 
behövs och ersättningsbeloppen framgår i webbformuläret. Schablonen är för en tur och returresa 
per vecka men i vissa fall där det endast om det går att dagspendla och det inte finns ett boende på 
orten, kan en student få ut dagspendlingsschablon med samma summa.  

Pendling till VFU-enhet från tillfälligt boende inom region Värmland 
För pendling inom region Värmland kan du få reseersättning för resor från tillfälliga bostadsorten i 
Arvika, Karlstad eller Torsby till vårdenheter som ligger utanför dessa kommuner. Använd 
webformuläret. Du kan få ersättning motsvarande lägsta pris för studerande (busskort eller enstaka 
biljett). Här gäller ingen schablon utan redovisningen är resesätt med bifogat kvitto, biljett eller 
kontoutdrag tillsammans med blanketten för utbetalning av reseersättning.  

Väljer du att resa med egen bil skriver du resmål samt eventuella medstudenter i bilen. Det är bara 
bilföraren som kan söka ersättning, kvitto behöver ej bifogas, man söker för den skattefria 
milersättningen, idag 25 kronor per mil. 

Pendling till VFU-enhet från tillfälligt boende inom region Dalarna ersätts av Dalarna. 
I samband med VFU vid Falu lasarett samt i primärvården i Falu kommun med omnejd erbjuder 
Region Dalarna boende i lägenheter på Sturegatan i Falun. Vid placering på vårdcentral utanför 
Falu-kommun men med pendlingsavstånd, tex Borlänge erbjuder Region Dalarna busskort, 
kontakta ansvarig administratör på vårdcentral om detta alternativt Roxanne Wilje.  

Pendling med egen bil, godkänns endast i undantagsfall, kontakta Roxanne Wilje för beslut.  
Ordnar du boende i regionen på egen hand godkänns pendling med egen bil, reseräkning skall då 
skrivas genom att e-posta Roxanne Wilje roxanne.wilje@regiondalarna.se  

mailto:regionkansliet.ekonomistaben@regionorebrolan.se
mailto:roxanne.wilje@regiondalarna.se

	Reseersättning vid VFU / Läkarutbildning Örebro universitet

